= BARRACUDA

ASSEMBLING INSTRUCTION

FOOTPEG KIT X-ADV ‘18

HX7123-18

WWW.BARRACUDAMOTO.COM

m\w\\m

\\\\\\\\\\\\\\\W

j))

A

LEGEND

. FOOTPEG KIT

KIT PEDANE

KIT ESTRIBOS
FUSSRASTEN-KIT
KIT CALE PIEDS

. SCREW M8X40

VITE M8X40
TORNILLO M8X40
SCHRAUBE M8X40
VIS M8X40

. WASHER @28

RONDELLA @8
ARANDELA @28
SCHEIBE @8
LAVEUSE @8

. SELF-BLOCKING NUT

DADO AUTOBLOCCANTE

AUTO TUERCA DE BLOQUEO
SELBSTVERRIEGELUNG MUTTER
ECROU AUTO-BLOQUANT

. SCREW M8X36

VITE M8X35
TORNILLO M8X36
SCHRAUBE M8X36
VIS M8X36

. SPECIFIC THICKNESS H17MM

SPESSORE SPECIFICO H17MM
ESPACIADOR H17MM
ABSTANDSHALTER H17MM
ESPACEUR H17MM

. SCREW M8X80

VITE M8X80
TORNILLO M8X80
SCHRAUBE M8X80
VIS M8X80

. SPECIFIC THICKNESS H12.6MM

SPESSORE SPECIFICO H12.6MM
ESPACIADOR H12 6MM
ABSTANDSHALTER H12 6MM
ESPACEUR 12 6MM



